
 

 

2019年 1月 11日 

 

110mH日本記録保持者 金井大旺選手が 

ミズノトラッククラブの一員に 
 

拝啓 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、110mH日本記録保持者の金井大旺（かないたいおう）選手が、2月 1日付でミズノトラック

クラブのメンバーに加わることになりましたので、ご報告させていただきます。 

2月から「所属：ミズノトラッククラブ」として活動する予定です。 

敬具 

 

■金井大旺選手のコメント 

『この度ミズノトラッククラブの一員になれたことをとても嬉しく思います。世界大会で結果を残し

た選手が在籍するチームの一員となる自覚を持ち、世界のファイナリストを目指して日々精進して

参ります。』 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

金井大旺選手（ミズノトラッククラブ） 



 
 

【金井大旺選手 プロフィール】 

種 目： 110mH 

生 年 月 日： 1995年 9月 28日 

出 身 地： 北海道 

身 長： 179cm 

主 な 実 績： 日本選手権 110mH優勝・日本新記録 13秒 36 (2018年) 

        国体 110mH優勝・大会記録 13秒 46（2018年） 

全日本インカレ 110mH優勝（2017年） 

 

 

 

 

 

 

 

 


